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Dotyczy postępowania pn.: „BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI MARCINKOWO, GMINA MRĄGOWO”  
ODPOWEIDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA OFERENTÓW:
1.Pytanie Oferenta :
Długości odcinków sieci wodociągowej na profilach podłużnych różnią się od podanych 
w przedmiarze. Proszę o wskazanie prawidłowych długości.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w załącznikach 8.2.1 oraz  8.2.2  wymienia  profile sieci wodociągowych tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6 na  poprawione profile sieci wodociągowej tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6- nowe profile załączam do niniejszej odpowiedzi. 
Długości odcinków sieci wodociągowej na profilach są tożsame z długościami określonymi w przedmiarze.

2.Pytanie Oferenta :
Długości odcinków sieci wodociągowej na profilu w rubryce „długość odcinków” różni się 
od podanych w rubryce „odległość”. Proszę o wskazanie prawidłowych długości.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w załącznikach 8.2.1 oraz  8.2.2  wymienia  profile sieci wodociągowych tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6 na  poprawione profile sieci wodociągowej tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6- nowe profile załączam do niniejszej odpowiedzi. 
Na poprawionych profilach długości podane w rubryce „długość odcinków” są adekwatne do podanych w rubryce „odległość”.

3.Pytanie Oferenta :
Na schemacie przebiegu inwestycji do wykonania wskazany jest odcinek sieci wodociągowej DN225. Proszę o potwierdzenie czy ten odcinek jest do wykonania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Na schemacie przebiegu inwestycji stanowiącym załącznik nr 8.1. do SWZ nie wskazywano średnic rurociągów planowanych do realizacji. Zakres zamówienia obejmuje budowę sieci wodociągowej w miejscowości Marcinkowo z PE Ø 110, co potwierdza dokumentacja budowlana stanowiąca załączniki nr 8.2.1, 8.2.2, 8.2.6.do SWZ. Należy natomiast wykonać wcinkę sieci wodociągowej PE Ø 110 do istniejącej sieci wodociągowej DN 225. 

4. Pytanie Oferenta :
Czy odcinek sieci wodociągowej zaznaczony na profilu 702m-869m jest do wykonania metodą bezwykopową? W przedmiarze wskazany odcinek jest zaliczony do przewiertu, zaś na profilu metodą wykopu otwartego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w załącznikach 8.2.1 oraz  8.2.2  wymienia  profile sieci wodociągowych tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6 na  poprawione profile sieci wodociągowej tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6- nowe profile załączam do niniejszej odpowiedzi. 
Na załączonych profilach oznaczono, które odcinki sieci należy wykonać metodą przewiertu sterowanego.

5. Pytanie Oferenta : 
Na profilu sieci wodociągowej zaznaczono odcinek D1-D2 do wykonania metodą bezwykopową. Brak na mapie sytuacyjno-wysokościowej trasy przebiegu odcinka H-H/D2 L=85m.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w załącznikach 8.2.1 oraz  8.2.2  wymienia  profile sieci wodociągowych tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6 na  poprawione profile sieci wodociągowej tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6- nowe profile załączam do niniejszej odpowiedzi. 
Na poprawionym profilu Rys.6 odcinek D1-H o długości 90m jest do wykonania przewiertem sterowanym, odcinek H-D2 o długości 75m jest do wykonania przewiertem sterowanym. W załączeniu uszczegółowienie Planu zagospodarowania terenu Arkusza nr 3 załącznika 8.2.1 oraz 8.2.2 z uzupełnieniem brakujących parametrów technicznych. 

6. Pytanie Oferenta :
Czy długość odcinka D1-H na sieci wodociągowej wynosi 90m wg profilu, czy 92m wg mapy sytuacyjno-wysokościowej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w załącznikach 8.2.1 oraz  8.2.2  wymienia  profile sieci wodociągowych tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6 na  poprawione profile sieci wodociągowej tj. Rys. W1, W2, W3, W4, W5, W6- nowe profile załączam do niniejszej odpowiedzi. 
Zgodnie z poprawionym profilem W6- odcinek D1-H-ma 90m. długości. W załączeniu uszczegółowienie Planu zagospodarowania terenu Arkusza nr 3 załącznika 8.2.1 oraz 8.2.2 z oznaczeniem odcinka D1-H.

7. Pytanie Oferenta : 
Na końcowym odcinku kanalizacji tłocznej DN63 B-Sto wg profilu znajduję się studnia DN1200, która nie została oznaczona na mapie sytuacyjno-wysokościowej oraz nie została policzona w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie czy ww. studnia wchodzi w zakres inwestycji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Studnia DN1200 na końcowym odcinku kanalizacji tłocznej DN63 wchodzi w zakres inwestycji-należy ująć do przedmiaru. Zamawiający wprowadza zmianę do poz. 1.1.2.(P2) załącznika 8.2.7 SWZ Przedmiar –Ilość składowa z 7 sztuk zmienia się na 8 sztuk.

8. Pytanie Oferenta :
Proszę o dołączenie dokumentacji geologicznej dotyczącej wszystkich zaprojektowanych instalacji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający odsyła do zapisów pkt. 10 opisu technicznego do projektu budowlanego „Budowa sieci wodociągowej miejscowości Marcinkowo, gm. Mrągowo”  z załącznika 8.2.1 do SWZ, oraz pkt 7.3  III. Części opisowej Projektu Zagospodarowania Terenu z załącznika 8.3.1 do SWZ.

9.Pytanie Oferenta:
Zamawiający w rozdziale IV SWZ określił, iż „wymaga odbioru częściowego
zadania tj. odbioru i uruchomienia Etapu I przedmiotu zamówienia”, ponadto kosztorys ofertowy zgodnie z rozdziałem XV pkt. 17 ma być sporządzony z podziałem na dwa etapy. Prosimy o wskazanie, który zakres zamówienia (zadanie nr 1 i 2 czy 3) stanowi I etap, a który II etap robót. 
Odpowiedź Zamawiającego:
- Zamawiający likwiduje w całości zapis w treści Rozdziału IV SWZ w brzmieniu:
”-Zamawiający wymaga odbioru częściowego zadania tj. odbioru i uruchomienia  Etapu I przedmiotu zamówienia .”
- Zamawiający pkt 17 Rozdziału XV SWZ w brzmieniu:
 „Wykonawca sporządza kosztorys ofertowy z podziałem na dwa etapy w zakresach zgodnych z wymogami zamawiającego, na podstawie dokumentacji projektowej, przedmiarach robót dołączonych do niniejszej specyfikacji, który służyć będzie do rozliczania robót dodatkowych, a także robót niewykonanych i zamiennych.”,
zmienia na treść w brzmieniu:
„Wykonawca sporządza kosztorys ofertowy z podziałem na trzy zadania w zakresach zgodnych z wymogami zamawiającego, na podstawie dokumentacji projektowej, przedmiarach robót dołączonych do niniejszej specyfikacji, który służyć będzie do rozliczania robót dodatkowych, a także robót niewykonanych i zamiennych.”
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